UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH

V/v phối hợp tổ chức khảo sát

tình hình triển khai Chương trình,

Sách giáo khoa lớp 4, lớp 8, lớp

11 theo chương trình giáo dục phổ

thông 2018.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi:   - Phòng GDĐT các huyện/thị xã/thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc.

Sở GDĐT nhận được Công văn số 571/VKHGDVN-GDPTQG ngày

12/9/2024 của Viện Khoa học Giáo dục Việt Nam - Bộ GDĐT về việc phối

hợp tổ chức khảo sát tình hình triển khai Chương trình, Sách giáo khoa lớp

4, lớp 8, lớp 11 theo chương trình giáo dục phổ thông 2018, để công tác phối

hợp diễn ra hiệu quả, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị triển khai một số nội

dung sau:

1. Thời gian khảo sát: từ ngày 20/09/2024 đến 15/10/2024.

2. Nội dung: Khảo sát tình hình triển khai Chương trình, Sách giáo

khoa lớp 4, lớp 8 và lớp 11 theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018.

3. Hình thức khảo sát, thành phần:

- Khảo sát online, tại đường link sau:  https://gesd.edu.vn/khaosat/3/

- Thành phần: Cán bộ quản lý (Hiệu trưởng và các Phó Hiệu trưởng) và

toàn bộ giáo viên dạy các môn học và Hoạt động trải nghiệm - hướng nghiệp

lớp 4, lớp 8 và lớp 11 trong năm học 2023-2024 của các trường Tiểu học,

THCS và THPT trong toàn tỉnh.

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu : VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thanh

https://gesd.edu.vn/khaosat/3/

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T10:40:36+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Thị Thanh<thanhbt.sgd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-18T10:53:58+0700

		2024-09-18T10:53:59+0700

		2024-09-18T10:54:00+0700